



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Atlantic Holding A/S

Islands Brygge 26, 3. th., 2300 København S

CVR-nr. 26 85 63 96

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

---

Klaus Vilstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 13                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | Atlantic Holding A/S<br>Islands Brygge 26, 3. th.<br>2300 København S                                      |
|                           | CVR-nr.: 26 85 63 96   |
|                           | Stiftet: 21. oktober 2002  |
|                           | Hjemsted: København  |
|                           | Regnskabsår: 1. maj - 30. april  |
| <b>Bestyrelse</b>         | Ture Korsager<br>Klaus Vilstrup<br>Hans Christian Olsen  |
| <b>Direktion</b>          | Ture Korsager  |
| <b>Revision</b>           | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Atlantic Shipping A/S, København<br>Atlantic Entreprise A/S (likvideret), København                        |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt forvaltning af selskabets øvrige formue.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.190 t.kr. mod 4.800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

I regnskabsåret er dattervirksomheden Atlantic Entreprise ApS likvideret ved en solvent likvidation. Likvidationen har ikke påvirket årsrapporten.

Udbrud af pandemi med COVID-19 har ikke påvirket resultatet for regnskabsåret 2019/2020, men ledelsen vurderer at resultatet i datterselskabet i det kommende år vil være kraftigt påvirket af pandemien. I det kommende år forventes fortsat et positivt resultat, men væsentligt dårligere end tidligere år. Selskabets likviditetsberedskab vurderes at være tilstrækkeligt til at fortsætte driften uden problemer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>  | 2019/20<br>kr.    | 2018/19<br>t.kr. |
|--|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>16.543</b>     | <b>266</b>       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -470.639          | -854             |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-454.096</b>   | <b>-588</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 19.641.367        | 5.390            |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 107.745           | 162              |
| Andre finansielle indtægter                                | 235               | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -109.713          | -90              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>19.185.538</b> | <b>4.874</b>     |
| Skat af årets resultat                                     | 4.448             | -74              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>19.189.986</b> | <b>4.800</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 16.178.111        | -8.516           |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 4.000.000         | 4.000            |
| Overføres til overført resultat                            | 0                 | 9.316            |
| Disponeret fra overført resultat                           | -988.125          | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>19.189.986</b> | <b>4.800</b>     |



## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2020                     | 2019                 |
|--------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                      |
| 1                        | Grunde og bygninger                          | 29.804.844               | 16.282               |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 216.928                  | 160                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>30.021.772</u>        | <u>16.442</u>        |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 35.331.693               | 21.754               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>35.331.693</u>        | <u>21.754</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>65.353.465</u></b> | <b><u>38.196</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                      |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 128.004                  | 0                    |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.505.880                | 18.017               |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 31.575                   | 17                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>4.665.459</u>         | <u>18.034</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>19.966.935</u>        | <u>13.253</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>24.632.394</u></b> | <b><u>31.287</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>89.985.859</u></b> | <b><u>69.483</u></b> |



## Balance 30. april

---

### Passiver

| Note   | 2020<br>kr.       | 2019<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| <b>Egenkapital</b>   |                   |               |
| 4 Virksomhedskapital   | 1.000.000         | 1.000         |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode     | 28.831.694        | 12.653        |
| 6 Overført resultat  | 44.887.928        | 45.877        |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret                            | 4.000.000         | 4.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>   | <b>78.719.622</b> | <b>63.530</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                                    |                   |               |
| Hensættelser til udskudt skat                                    | 47.319            | 35            |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0                 | 132           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                              | <b>47.319</b>     | <b>167</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>  |                   |               |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                              | 68.269            | 66            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                         | 114.125           | 36            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                | 5.598.168         | 32            |
| Selskabsskat   | 4.106.592         | 2.523         |
| Anden gæld   | 1.331.764         | 3.129         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                            | 11.218.918        | 5.786         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                  | <b>11.218.918</b> | <b>5.786</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>89.985.859</b> | <b>69.483</b> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



## Noter

---

|   | 2019/20<br>kr.           | 2018/19<br>t.kr.     |
|---|--------------------------|----------------------|
| <b>1. Grunde og bygninger</b>                     |                          |                      |
| Kostpris 1. maj 2019                              | 17.211.783               | 10.603               |
| Tilgang i årets løb                               | <u>13.963.580</u>        | <u>6.609</u>         |
| <b>Kostpris 30. april 2020</b>                    | <b><u>31.175.363</u></b> | <b><u>17.212</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2019                 | -930.165                 | -84                  |
| Årets afskrivninger                               | <u>-440.354</u>          | <u>-846</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>       | <b><u>-1.370.519</u></b> | <b><u>-930</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>       | <b><u>29.804.844</u></b> | <b><u>16.282</u></b> |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                          |                      |
| Kostpris 1. maj 2019                              | 167.695                  | 0                    |
| Tilgang i årets løb                               | <u>87.103</u>            | <u>168</u>           |
| <b>Kostpris 30. april 2020</b>                    | <b><u>254.798</u></b>    | <b><u>168</u></b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2019                 | -7.585                   | 0                    |
| Årets afskrivninger                               | <u>-30.285</u>           | <u>-8</u>            |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>       | <b><u>-37.870</u></b>    | <b><u>-8</u></b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>       | <b><u>216.928</u></b>    | <b><u>160</u></b>    |



## Noter

|   | 30/4 2020<br>kr.  | 30/4 2019<br>t.kr. |
|---|-------------------|--------------------|
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                        |                   |                    |
| Kostpris 1. maj 2019  | 9.105.670         | 9.106              |
| Tilgang i årets løb   | 181.541           | 0                  |
| Afgang i årets løb  | -2.787.211        | 0                  |
| <b>Kostpris 30. april 2020</b>  | <b>6.500.000</b>  | <b>9.106</b>       |
| Opskrivninger 1. maj 2019   | 12.653.582        | 21.169             |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                              | 19.641.367        | 5.391              |
| Koncerntilskud  | -181.541          | 0                  |
| Årets tilbageførsler på afgang  | 2.781.541         | 0                  |
| Udbytte   | -6.000.000        | -14.000            |
| Overført til hensatte forpligtelser                                       | -63.256           | 94                 |
| <b>Opskrivninger 30. april 2020</b>                                       | <b>28.831.693</b> | <b>12.654</b>      |
| Afskrivninger på goodwill 1. maj 2019                                     | -5.670            | -6                 |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele | 5.670             | 0                  |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2020</b>                           | <b>0</b>          | <b>-6</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>                               | <b>35.331.693</b> | <b>21.754</b>      |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|  | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Atlantic<br>Holding A/S<br>kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Atlantic Shipping A/S, København                   | 100 %     | 35.331.694         | 19.578.111            | 35.331.694   |
| Atlantic Entreprise A/S<br>(likvideret), København | 100 %     | 0                  | 0                     | 0  |
|  |           | <b>35.331.694</b>  | <b>19.578.111</b>     | <b>35.331.694</b>  |

### 4. Virksomhedskapital

|                                |                  |              |
|--------------------------------|------------------|--------------|
| Virksomhedskapital 1. maj 2019 | 1.000.000        | 1.000        |
|                                | <b>1.000.000</b> | <b>1.000</b> |



## Noter

---

|  | 30/4 2020<br>kr.         | 30/4 2019<br>t.kr.   |
|--|--------------------------|----------------------|
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                          |                      |
| Reserve for opskrivninger 1. maj 2019                                | 12.653.583               | 21.169               |
| Resultatandel  | <u>16.178.111</u>        | <u>-8.516</u>        |
|  | <b><u>28.831.694</u></b> | <b><u>12.653</u></b> |
| <br>   |                          |                      |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                          |                      |
| Overført resultat 1. maj 2019  | 45.876.053               | 36.561               |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>-988.125</u>          | <u>9.316</u>         |
|  | <b><u>44.887.928</u></b> | <b><u>45.877</u></b> |
| <br>   |                          |                      |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                          |                      |
| Udbytte 1. maj 2019  | 4.000.000                | 2.000                |
| Udloddet udbytte   | -4.000.000               | -2.000               |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>4.000.000</u>         | <u>4.000</u>         |
|  | <b><u>4.000.000</u></b>  | <b><u>4.000</u></b>  |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 45 t.kr. til ejerforening, der giver sikkerhed i selskabets lejlighed beliggende Islands Brygge 38D, 6. th. samt ejerpantebreve på i alt 40 t.kr. til ejerforening der giver sikkerhed i selskaber ejendomme beliggende Fredriksborgsvej 33A og 33B.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter i sambeskatningen er estimeret maksimalt at udgøre t.kr. 4.107.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


